
Zarządzenie Nr V/476/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy
Baranów.

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22
stycznia 1999r. - o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2005r. Nr 196, poz. 1631 ze
zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 4 maja 2009 roku powołuję Panią Danutę Szymanek – Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego w Baranowie na Pełnomocnika Ochrony Informacji  Niejawnych w Urzędzie
Gminy Baranów.

§ 2.

Pełnomocnik, o którym mowa w § 1 wykonuje zadania określone w art. 18 ust. 4 i ust. 6 - 9
ustawy z  dnia 22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2005r. Nr
196, poz. 1631 ze zm.).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.


